



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 41]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 23, 2013
Aippasi 6, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION	
Amendment to Tamil Nadu Electricity Distribution Standards of Performance Regulations.. .. .	536-543
Amendment to the TNERC Supply Code.. .. .	543-546
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code	546-548
Amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, State Advisory Committee Regulations 2004.. .. .	548

பகுதியாகவே தடை செய்யப்பட்டுள்ளது என்று உரிம்தாரர் தெரிவித்துக் காண்பாரானால், உரிம்தாரர், உள்ளபடியேயான மின்நுகர்வுக்குரிய கட்டணங்கள் தவிர, பட்டியலிடப்பட்ட மின்தேவை அல்லது பதிவுசெய்யப்பட்ட மின்தேவை, இதில் எது அதிகமோ, அதன் இருபது விழுக்காடு குறைந்தபட்ச கட்டணம் மின்நுகர்வோரிடமிருந்து வசூலிக்கலாம்.

பகுதியாகவேயின்சாரம் பெறுவது தடுக்கப்பட்டிருந்தால், உரிம்தாரர், உள்ளபடியேயான மின்நுகர்வுக்குரிய கட்டணங்கள் தவிர, ஒப்பந்த மின்தேவையில் 20 விழுக்காடு அல்லது பதிவுசெய்யப்பட்ட மின்தேவை, இதில் எது அதிகமோ, அதை குறைந்தபட்ச கட்டணமாக மின்நுகர்வோரிடமிருந்து வசூலிக்கலாம்.

சென்னை-600 008.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code

[Notification No. TNERC/SC/7-33, dated 23-9-2013.]

No. VI(2)/216/2013.

In exercise of the powers conferred by section 181 read with section 50 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code.

AMENDMENT

In the said regulation, in regulation 4, in sub regulation (1), in clause (i), the expression "In case the supply is for construction of residential houses, housing complexes, the tariff shall be Commercial Tariff till the completion of construction and to be changed to appropriate tariff on completion" shall be omitted.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.)

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Chennai-600 002.

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

A separate tariff applicable to the temporary supply for construction and for other temporary purposes has been specified by the Commission in its Retail tariff Order dated 20-06-2013. The tariff applicable to the construction purpose therefore need not be specified in the Supply Code. Therefore, it is proposed to amend the clause (i), in sub regulation (1), in regulation 4 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code suitably.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.)

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Chennai-600 002,
October 2013.

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Existing provision
(1)

Proposed amendment
(2)

The price of electricity supplied by him to the consumer which shall be in accordance with the tariff rates as the Commission may fix from time to time, for HT supply, LT supply, temporary supply and for different categories of consumers. In case the supply is for construction of residential houses, housing complexes, the tariff shall be Commercial Tariff till the completion

The price of electricity supplied by him to the consumer which shall be in accordance with the tariff rates as the Commission may fix from time to time, for HT supply, LT supply, temporary supply and for different categories of consumers. (.....Omitted.....)Where it is intended to use Floor Polishing equipments, welding equipments for

of construction and to be changed to appropriate tariff on completion. Where it is intended to use Floor Polishing equipments, welding equipments for repairs/ maintenance and such other portable equipments temporarily in a premises having permanent supply, such use shall not be treated as temporary supply for purpose of levying charges. It shall be construed as regular consumption under the permanent supply tariff.

repairs/ maintenance and such other portable equipments temporarily in a premises having permanent supply, such use shall not be treated as temporary supply for purpose of levying charges. It shall be construed as regular consumption under the permanent supply tariff.

Chennai-600 002,
October 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.
(குறிவிக்கை எண். தமிழ். ஒ. ஆ./மி.வ.வி/7-33, 23-9-2013 நாள். டி.டி.)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன் மூலம், தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தம் செய்வாள்.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன விதித்தொகுப்பில், 4 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின், (1) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியின், (1) ஆம் கூறில்,

"குடியிருப்பு இல்ஸ்கள், வீட்டுவசதி வளாகங்கள் கட்டுவதற்கான மின்வழங்கலைப் பொறுத்தவரை, மின்கட்டணம், கட்டுமானம் முடிவடையும் வரையில் வணிகமின் கட்டணமாக இருக்கும் மற்றும் கட்டுமானம் முடிவடைவதன் பேரில், உரியமின்கட்டணத்திற்கு மாற்றப்படும்" என்ற இந்தச் சொற்றொடர் விட்டுவிடப்படும் வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 002,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

விளக்கவுரை

ஆணையம், தள்ளுபடியை 20-06-2013 நாள். டி. டி. சில்வறை மின்கட்டண ஆணையில், கட்டுமானம் மற்றும் பிற தற்காலிக நோக்கங்களுக்காக தற்காலிக மின்வழங்கலுக்குப் பொருத்தக் கூடிய தனிப்பட்ட மின்கட்டணவீதத்தை குறித்துரைத்துள்ளது. ஒரு நோக்கத்திற்கு பொருத்தக் கூடிய மின்கட்டண வீதத்தை இந்த மின்வழங்கல் ஒழுங்குமுறைவிதித் தொகுப்பில் குறிப்பிடப்பட வேண்டிய அவசியமில்லை. எனவே தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பின் 4 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (1) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியின், (1) ஆம் கூறில் தக்கவாறு திருத்தம் செய்வதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 002,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

இருந்துவரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்டவகைமுறையையும் காட்டும் விவர அறிக்கை

இருந்து வரும் வகைமுறை

(1)

(1) உயர் அழுத்தமின்வழங்கல், தாழ்வழுத்தமின்வழங்கல், நற்காலிகமின்வழங்கல் மற்றும் பல்வேறு வகையான மின்நுகர்வோருக்கு, அவ்வப்போது, ஆணையம் நிர்ணயிக்கலாகும் மின்கட்டண விலைகளின் படி, உரிய தராரால் மின்நுகர்வோருக்கு வழங்கப்படும் மின்சாரத்துக்கான விலை கணக்கிடப்படும். குடியிருப்பு இல்லங்கள், வீட்டுவசதி வளாகங்கள் கட்டுவதற்கான மின்வழங்கலைப் பொறுத்தவரை, மின்கட்டணம், கட்டுமானம் முடிவடையும் வரையில் வணிகமின்கட்டணமாக இருக்கும். கட்டுமானம் முடிவடைவதன் பிறகு உரிய மின்கட்டணத்திற்கு மாற்றப்படும். நிரந்தரமின் வழங்கல் வழங்கப்பட்டுள்ள வளாகங்களில் பயன்படுத்தப்படும் தரைமெருகிடும் சாதனங்கள், பற்றவைப்புச் சாதனங்கள் மற்றும் அத்தகைய இடம் பெயறும் சாதனங்கள் ஆகியவற்றுக்குப் பயன்படுத்தக் கருதப்படாது. அத்தகைய பயன்பாடு, கட்டணங்கள் விதிக்கும் நோக்கத்திற்காக நற்காலிக மின்வழங்கலாகப் பாவிக்கப்படுதல் ஆகாது. இது நிரந்தர மின்வழங்கல் மின்கட்டணத்தின்படி முறையான மின்நுகர்வாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.

உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்

(2)

(1) உயர் அழுத்தமின்வழங்கல், தாழ்வழுத்த மின்வழங்கல், நற்காலிக மின்வழங்கல் மற்றும் பல்வேறு வகையான மின்நுகர்வோருக்கு, அவ்வப்போது, ஆணையம் நிர்ணயிக்கலாகும் மின்கட்டண விலைகளின் படி, உரிய தராரால் மின்நுகர்வோருக்கு வழங்கப்படும் மின்சாரத்துக்கான விலைகணக்கிடப்படும். (.....) நிரந்தர மின்வழங்கல் வழங்கப்பட்டுள்ள வளாகங்களில் பயன்படுத்தப்படும் தரைமெருகிடும் சாதனங்கள், பற்றவைப்புச் சாதனங்கள் மற்றும் அத்தகைய இடம் பெயறும் சாதனங்கள் ஆகியவற்றுக்குப் பயன்படுத்தக் கருதப்படுமிடத்து, அத்தகைய பயன்பாடு, கட்டணங்கள் விதிக்கும் நோக்கத்திற்காக நற்காலிக மின்வழங்கலாகப் பாவிக்கப்படுதல் ஆகாது. இது நிரந்தர மின்வழங்கல் மின்கட்டணத்தின்படி முறையான மின் நுகர்வாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.

சென்னை-600 002,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

Amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission,
State Advisory Committee Regulations 2004

(Notification No. TNERC/SACR/2-37 dated 4-10-2013)

No. VI(2)/217/2013.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) read with sub-section (i) of section 87 of the said Act and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission makes the following amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee Regulations, 2004, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

AMENDMENT

In the said Regulations:

in regulation 12, after sub-regulation (4), the following shall be inserted, namely:

“(5) The Commission shall reimburse accommodation charges, subject to a maximum of Rs 2000/- (Rupees two thousand only) per day of the meeting to the members who reside outside Chennai and attend the meeting of the State Advisory Committee convened at Chennai, on production of the hotel or lodge bill.”

//By order of the Commission//

Chennai-600 008.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.